町内会会員の皆様

                           平成２９年９月 12日

                         中町三丁目町内会

                         会  長 鈴 木 則 夫

                         婦人部長 渋谷 アサ子

  婦人部 趣味の会

        「目黒不動尊（瀧泉寺）・五百羅漢寺」ご参拝のお知らせ

今年の夏は記録的な長雨と、日照不足が続き、夏を感じない間に朝晩の陽気が

秋を感じる季節となりました。皆様お変わりなくご健勝のこと存じます。

 表記につきまして、下記の通り実施致しますので、お近くの方々お誘いのうえ

多数のご参加 お待ちしております。

１、実 施 日    平成２９年１０月１２日（木）

２、集合場所   小田急線町田駅北口付近

           集合時間午前１０時 （時間厳守）

３、費用自己負担 ①交通費 町田駅～新宿駅～目黒駅 （往復￥１，０８０）

          団体行動しますので「Suica」又は「ＰＡＳMO」ご持参願います。

         ②昼食 「らかん亭」（予定） ランチ￥８２０

         ③五百羅漢拝観料 シルバー￥２００（６５歳以上） 大人￥３００

４、持参するもの ①健康保険者証 ②飲物 ③おやつ等

５、申込み締切日 平成２９年１０月５日（木）

６、申込み先   「渋 谷」電話７２２－２４５５

＜目黒不動尊（瀧泉寺）＞

日本三大不動の一つ目黒不動尊は秘仏となっています。

境内は仁王門をくぐると正面に大本堂・独鈷の滝・前不動堂・地蔵堂・観音堂・阿弥陀

堂等があり東京のパワースポットのひとつです。

＜五百羅漢寺＞

五百羅漢の見所は、松雲元慶禅師が十余年かけて彫造された木造五百羅漢像・諸仏像は

それぞれの姿が違った人間像として巧に表現され江戸時代を代表とする木彫像です。